
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  6 ex. / C.A. / 08.01.2020  

 

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

www.baiamare.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 546/2019 

privind intenţia Municipiului Baia Mare de cooperare cu Rotary Club Baia Mare, în vederea 

organizării evenimentului „Baia Mare Half Marathon” 2020  

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BAIA MARE, ÎNTRUNIT ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ,  

JOI 19 DECEMBRIE 2019 

 

Examinând: 

 

• Proiectul de hotărâre iniţiat de către Primarul Municipiului Baia Mare, înregistrat cu nr. 

661/2019; 

• Referatul de aprobare al primarului Municipiului Baia Mare, înregistrat cu nr. 661/2019; 

• Raportul Direcţiei Relaţii Internaţionale, Parteneriate Civice şi Comunicare - Serviciul 

Parteneriate Civice, înregistrat sub nr. 317/2019 cu privire la intenţia Munic ipiului Baia Mare 

de cooperare cu Rotary Club Baia Mare în vederea organizării evenimentului „Baia Mare Half 

Marathon” 2020; 

• Adresa Rotary Club Baia Mare cu nr. 7/15.11.2019, înregistrată la Municipiul Baia Mare cu nr. 

44148/18.11.2019. 

 

Având în vedere: 

 

• Art. 129 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

• Avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Baia Mare;  

• Avizul secretarului Municipiului Baia Mare; 

 

În temeiul prevederilor: 

 

• Art. 133, alin. 1, art. 139, art. 196, alin. 1, lit. a din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57 din 3 iulie 

2019 privind Codul administrativ; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1 Se aprobă intenţia Municipiului Baia Mare de cooperare cu Rotary Club Baia Mare , în vederea 

organizării primei ediţii a evenimentului „Baia Mare Half Marathon” 2020, în data de 3 mai 2020.  

Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează Direcţia Relaţii 

Internaţionale, Parteneriate Civice şi Comunicare - Serviciul Parteneriate Civice. 

Art.3 Prezenta hotărâre se comunică: 

• Instituţiei Prefectului Judeţului Maramureş; 

• Primarului Municipiului Baia Mare; 

• Direcţiei Relaţii Internaţionale, Parteneriate Civice şi Comunicare – Serviciul Parteneriate 

Civice; 

• Rotary Club Baia Mare; 



2 

 

 

 

  6 ex. / C.A. / 08.01.2020  

• Serviciului Administraţie Publică Locală. 

 

               Mureșan Dorel                                                          Contrasemnat pentru legalitate 

               Preşedinte de şedinţă                                              Jur. Lia Augustina Mureşan 

                                                                                                Secretar General al Municipiului Baia Mare 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Total consilieri 22 

Prezenţi 16 

Pentru 16 

Impotrivă - 

Abţineri - 


